2 Et el primero decie asi. In no

mine Domnini, Amen. Notum fit, &

manifeftum præfentibus , & futuris,

quòd ego Aldefonfus, Dei gratia, Rex

Caftellâ: , & Toleti, unà cum uxore

N 1I1C3
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mea Alienor Regina dono »& cgnce

do vcbis Domrio Nunnioni Calatra

venfis Ordinis Magiftro , & omnibus

fuccefloribus vefris , & toti Calatra

venfium fratrum Conventui præfenti,

& futuro , Alfundegam totam integrè

cum terris, vineis, hortis, cum pratis,

pafcuis, nemoribus; & defefis, cum

fivis, aquis, molendinis , præſis, ace

nijs, & èarum locis ,& cum omnibus

dire&uris , terminis , & pertinentijs

fuis jure hæreditario in perpetuùm ha

bendam, & irrevocabilitèr poſsiden

dam in concambium, pro Aldea , qua

vocatur Mocejon , quam à vobis cum

omnibus pertinentijs fuis recipio. Si

quis verò hanc Chartam in aliquo in

ftingere, vel diminuere praefumpferit,

iramii Dei omnipotentis plenariè in

currat, & infuper Regiæ parti mille

aurcos in cauto perſolvat , & dam

num, quod intulerit vobis, vel vocem

veſtram pulſanti, duplicatum reſtituat.

Fa&ta Charta apudToletum , Era mil

leſima ducenteſima vigeſima prima,

feptimo Idus Decembris. Et ego Rex

Aldefonfus regnans in Caftella , &

Toleto hanc Chartam , quam fieri

mandavi , manu propria roboro, &

confirmo.

Maj 13.an. 1185.

3 鲇 el fegundo dicie afsi.Praefen

tibus notum fit, & futuris , quòd ego

Aldefonfus, Dei gratia, Rex Caftellæ,

& Toleti, unà cum uxore mea Alie

nor Regina, quia vos fidelem, devo

tum , & afsiduum in fervitijs meis. in

veni , dono, & concedo vobis Domno

Garfiæ Martini Aldeam, quæ dicitur

Pedrannana , in termino villae , euae

vocatur San&ta Eulalia fitam , totam

integrè cum ingrefsibus , & egrefsi

bus, cum hazreditatibus ſuis , cum

pratis, pafcuis,& aquis, & cum toto

fuo termino,& cum omnibus direĉtu

rijs, & pertinentijs fuis vobis , &uxo

ri veſtræ Domnæ Urracæ , & filijs, &

filiabus veftris , & omni fuccefsioni

veſtrae jure haereditario in perpetuum

habendam , & irrevocabilitèr poſsi

dendam: ad faciendum de ea , quid

quid volueritis , dando , vendendo,

concambiando , impignorando , vel

quidlibet aliud ့ႏိုင္တူ' Si quis verò

hujus meæ donationis paginam infrin

gere , vel ' diminuere præfümpferit,

iram Dei cmnipotentis plenariè incur

rat , & infuper Regiæ parti mille au

reos in coto pertólvat, & damnum,

quod vobis intulerit, vobis, vel vocem

veftram pulfanti, duplicatum reftituat.

Fa&ta Charta apud Toletum , Era mil